
    پیام دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در پی شهادت جمعی از فرماندهان،
دانشمندان هسته ای و هموطنان عزیزمان

  

درپی شهادت مظلومانه سرداران رشید نظامی و دانشمندان هسته ای و علمی در حمله ی جنایتکاران رژیم

منحوس صهیونیستی حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی

پیامی صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی متن پیام دبیرکل به شرح زیر است:

  بسم االله الرحمن الرحیم

  با قلبی آکنده از اندوه، شهادت مظلومانه سرداران رشید نظامی و دانشمندان نخبهٔ هسته ای و

هموطنان عزیزمان  را در پی حملهٔ جنایتکارانهٔ رژیم صهیونیستی به محضر مقام معظم رهبری مد ظله

العالی، خانواده معظم شهدا و ملت بزرگ ایران تبریک و تسلیت عرض می کنم. این شهیدان گرانقدر، چه

در میدان نبرد و چه در عرصهٔ دانش، سنگرهای استواری برای عزت امت اسلامی بودند و خون پاکشان

زنجیرهٔ مقاومت را استمرار خواهد بخشید.

  این بزرگواران که با ایثار و فداکاری در عرصه علم و پیشرفت کشور به میهن اسلامی خدمت کردند،



امروز با خون خود ثابت نمودند که در هیچ شرایطی از آرمان‌های بزرگ خود عقب‌نشینی نکرده و برای

دفاع از عزت، استقلال و شرافت ملت ایران جان خود را فدای اسلام و وطن نمودند. شهادت این فرزندان

برومند امت، پرده از چهرهٔ وحشیانهٔ صهیونیسم جهانی برداشت.

شهادت کودکان بی‌گناه و هم‌وطنان عزیز ما در این حملات وحشیانه، عمق جنایت‌های رژیم صهیونیستی را

بیشتر نمایان می‌سازد و نشان‌دهنده چهره واقعی این رژیم جعلی و کودک‌کش است که هر روز به نقض

حقوق بشر و قوانین بین‌المللی ادامه می‌دهد.

  ضمن تجلیل از جان‌فشانی‌های دانشمندان شهید که با قلم و دانش خود سنگر دفاع از امت را استحکام

بخشیدند، بر ضرورت وحدت همه‌جانبهٔ جهان اسلام  و همبستگی  امت اسلامی در برابر این صهیونیسم جهانی

تأکید می‌کنم و از مجامع جهانی می‌خواهیم با اقدام عملی، رژیم کودک‌کش را به پای میز محاکمه

بکشانند.

امید داریم  که با استمرار اتحاد و همبستگی مسلمانان و تلاش‌های مستمر در مسیر آرمان‌های شهدای

بزرگوار، رژیم صهیونیستی و تمامی دشمنان اسلام قادر به تحقق اهداف شوم خود نخواهند بود و عدالت

دیر یا زود در برابر ظلم و فساد این رژیم خواهد ایستاد و خون این شهدا، نهال امت واحده را آبیاری

خواهد کرد و چراغ راه آزادی قدس شریف باقی خواهد ماند و راه شهدا از میدان نبرد تا آزمایشگاه‌های

علم چراغ هدایت بشریت به سوی عزت و عدالت خواهد بود.

  حمید شهریاری

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی
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